Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8
станица Новопашковская МО Крыловский район

ПРИКАЗ
06.09.2011 г.                                                                                       № 232/1
                                                станица  Новопашковская

                    О создании Общественного Совета по питанию
            В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 "Об образовании" приказываю:
      1.Создать в МОУ СОШ №8  Общественный Совет по питанию в составе:
1.Толстых О.А. – заместитель директора по ВР
2.Пузюрина Е.П. – учитель начальных классов, председатель ПК
3.Киселёва Н.А. – представитель родительской общественности
4.Смирнова Н.В.  –  член общешкольного родительского комитета
     2.Общественному Совету по питанию необходимо  осуществлять проверку качества поступающей и готовой продукции, осуществлять контроль за подвозом продукции.
    3.  Совету по питанию разработать и утвердить план мероприятий МОУ СОШ №8  по совершенствованию организации питания на 2011 – 2012 учебный год до 10 сентября 2011г.
    4.Систематически обновлять информацию на стенде по питанию.
    5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №8                                                            Л.А.Репа

С приказом ознакомлены: